
UCHWAŁA NR LVII/219/18
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami) oraz art 226, 227, 228, 229 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/216/18 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2030, wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2030, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 - 2030, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Zalewski



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 524 605,97 20 562 071,58 1 900 271,00 8 199,10 3 808 466,68 2 251 237,73 10 087 329,00 4 403 755,37 962 534,39 45 332,15 917 202,24

Wykonanie 2016 26 013 826,42 24 357 712,46 1 844 698,00 13 777,38 3 488 245,24 2 160 217,26 9 969 318,00 8 684 747,56 1 656 113,96 49 552,97 1 606 560,99

Plan 3 kw. 2017 26 550 540,00 26 008 221,00 1 832 722,00 13 098,00 4 596 398,00 3 220 328,00 9 786 308,00 9 480 047,00 542 319,00 14 000,00 528 319,00

Wykonanie 2017 26 481 507,99 26 365 351,70 1 873 535,00 19 551,22 4 762 646,23 3 382 425,91 9 680 851,00 9 648 178,84 116 156,29 16 936,65 99 219,64

2018 29 262 170,00 25 544 219,00 1 687 884,00 15 898,00 3 667 914,00 2 304 293,00 10 048 485,00 9 064 084,00 3 717 951,00 15 616,00 3 702 335,00

2019 26 189 834,00 24 567 932,00 1 687 884,00 15 898,00 3 504 968,00 2 159 864,00 10 048 485,00 8 144 259,00 1 621 902,00 0,00 1 327 323,00

2020 25 792 453,00 24 614 540,00 1 687 884,00 15 898,00 3 504 968,00 2 159 864,00 10 048 485,00 8 144 259,00 1 177 913,00 0,00 0,00

2021 24 628 685,00 24 628 685,00 1 687 884,00 15 898,00 3 504 968,00 2 159 864,00 10 048 485,00 8 144 259,00 0,00 0,00 0,00

2022 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/219/18
Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 20 sierpnia 2018 r.



2029 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 21 309 686,02 19 196 481,88 0,00 0,00 0,00 233 969,61 233 969,61 0,00 0,00 2 113 204,14

Wykonanie 2016 25 117 623,09 22 152 353,36 0,00 0,00 0,00 187 521,81 187 521,81 0,00 0,00 2 965 269,73

Plan 3 kw. 2017 25 590 540,00 24 378 053,00 0,00 0,00 0,00 185 749,00 185 749,00 0,00 0,00 1 212 487,00

Wykonanie 2017 25 656 459,70 24 470 671,38 0,00 0,00 0,00 176 573,71 176 573,71 0,00 0,00 1 185 788,32

2018 28 965 170,00 23 388 031,00 95 621,00 0,00 0,00 196 860,00 196 860,00 0,00 0,00 5 577 139,00

2019 25 202 362,00 22 090 736,00 0,00 0,00 x 190 816,00 190 816,00 0,00 0,00 3 111 626,00

2020 25 198 933,00 22 194 007,00 0,00 0,00 x 188 066,00 188 066,00 0,00 0,00 3 004 926,00

2021 23 205 156,00 22 292 104,00 0,00 0,00 x 172 660,00 172 660,00 0,00 0,00 913 052,00

2022 23 894 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 102 660,00 102 660,00 0,00 0,00 1 402 790,00

2023 24 024 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 62 660,00 62 660,00 0,00 0,00 1 532 790,00

2024 23 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 34 594,00 34 594,00 0,00 0,00 1 352 790,00

2025 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2026 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2027 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2028 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2029 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2030 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

Strona 3 z 14



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 214 919,95 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 896 203,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 825 048,29 509 717,00 0,00 0,00 509 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 297 000,00 663 000,00 0,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 987 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 423 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 957 124,82 957 124,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354 521,00 0,00 1 365 589,70 1 365 589,70

Wykonanie 2016 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 521,00 0,00 2 205 359,10 2 205 359,10

Plan 3 kw. 2017 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734 521,00 0,00 1 630 168,00 1 630 168,00

Wykonanie 2017 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734 521,00 0,00 1 894 680,32 2 404 397,32

2018 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 521,00 0,00 2 156 188,00 2 819 188,00

2019 987 472,00 987 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 049,00 0,00 2 477 196,00 2 477 196,00

2020 593 520,00 593 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 529,00 0,00 2 420 533,00 2 420 533,00

2021 1 423 529,00 1 423 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 0,00 2 336 581,00 2 336 581,00

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2023 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

Strona 5 z 14



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,53% 5,53% 0,00 5,53% 6,55% x x x x

Wykonanie 2016 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 8,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 6,19% x x x x

Wykonanie 2017 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 7,22% x x x x

2018 4,28% 4,28% 0,00 4,28% 7,42% 7,14% 7,48% TAK TAK

2019 4,50% 4,50% 0,00 4,50% 9,46% 7,43% 7,77% TAK TAK

2020 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 9,38% 7,69% 8,03% TAK TAK

2021 6,48% 6,48% 0,00 6,48% 9,49% 8,75% 8,75% TAK TAK

2022 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 9,47% 9,44% 9,44% TAK TAK

2023 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 9,47% 9,45% 9,45% TAK TAK

2024 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 9,47% 9,48% 9,48% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

Strona 6 z 14



Strona 7 z 14



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 8 653 437,74 1 853 944,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 204,14 65 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 516 786,13 1 694 067,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 269,73 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 960 000,00 8 490 853,00 1 703 696,00 933 553,00 0,00 933 553,00 53 420,00 1 004 538,00 154 529,00

Wykonanie 2017 0,00 960 000,00 8 619 273,42 1 688 867,20 919 039,50 0,00 919 039,50 38 110,00 960 887,86 186 790,46

2018 297 000,00 297 000,00 9 097 003,00 1 758 272,00 3 882 976,00 23 800,00 3 859 176,00 4 373 129,00 1 139 010,00 65 000,00

2019 987 472,00 987 472,00 9 011 622,00 1 693 500,00 2 644 265,00 11 900,00 2 632 365,00 2 631 365,00 479 261,00 0,00

2020 593 520,00 593 520,00 9 011 622,00 1 963 500,00 2 104 207,00 0,00 2 104 207,00 2 104 207,00 900 719,00 0,00

2021 1 423 529,00 1 423 529,00 9 011 622,00 1 693 500,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 719 660,00 0,00

2022 950 000,00 950 000,00 8 770 000,00 1 630 000,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 1 209 398,00 0,00

2023 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 1 339 398,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 1 159 398,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 2 159 398,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 2 159 398,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 2 159 398,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 2 159 398,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 193 392,00 0,00 193 392,00 193 392,00 2 159 398,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 128 968,00 0,00 128 968,00 128 968,00 2 223 822,00 0,00

Strona 8 z 14



Strona 9 z 14



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 76 120,57 72 345,85 72 345,85 812 953,74 680 142,63 680 142,63 87 105,02 74 039,65 74 039,65

Wykonanie 2016 1 693,71 1 693,71 1 558 769,00 1 558 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 62 184,00 62 184,00 0,00 489 919,00 489 919,00 489 919,00 69 170,00 62 184,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 70 292,44 70 292,44 70 292,44 62 173,19 0,00 0,00

2018 552 577,00 552 577,00 0,00 3 607 865,00 2 401 840,00 1 481 057,00 85 927,00 70 777,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 327 323,00 1 040 713,00 961 748,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 868 744,05 688 349,13 688 349,13 180 394,92 180 394,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 388 723,23 1 643 226,78 1 643 226,78 745 496,45 745 496,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 913 553,00 461 107,00 461 107,00 466 418,00 452 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 905 030,50 0,00 461 107,00 443 923,50 443 923,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 658 915,00 2 401 840,00 1 481 057,00 2 272 225,00 1 871 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 438 973,00 1 040 713,00 961 748,00 1 103 681,00 975 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 910 815,00 0,00 0,00 732 902,00 732 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 957 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 987 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 423 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14



Strona 14 z 14



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 728 051,00 3 882 976,00 2 644 265,00 2 104 207,00 193 392,00 193 392,00

1.a - wydatki bieżące 35 700,00 23 800,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 692 351,00 3 859 176,00 2 632 365,00 2 104 207,00 193 392,00 193 392,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 253 470,00 3 676 575,00 2 438 973,00 1 910 815,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 253 470,00 3 676 575,00 2 438 973,00 1 910 815,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa drogi powiatowej relacji Budy poryckie-Wilczewo-Ignacewo-
Zaborowo-Karwowo-DK61 i drogi gminnej w Ignacewie

Urząd Miejski w
Stawiskach

2016 2019 4 850 011,00 3 016 365,00 1 768 214,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Rewitalizacja parku w Stawiskach -
Urząd Miejski w

Stawiskach
2017 2019 926 743,00 657 210,00 207 802,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia
wody w Sokołach -

Urząd Miejski w
Stawiskach

2015 2019 2 476 716,00 3 000,00 462 957,00 1 910 815,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 474 581,00 206 401,00 205 292,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00

1.3.1 - wydatki bieżące 35 700,00 23 800,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stawiski -
Urząd Miejski w

Stawiskach
2018 2019 35 700,00 23 800,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 438 881,00 182 601,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów
oświetleniowych na terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem
finansowania -

Urząd Miejski w
Stawiskach

2017 2030 2 438 881,00 182 601,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/219/18
Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 20 sierpnia 2018 r.



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 128 968,00 10 500 944,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00

1.b 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 128 968,00 10 465 244,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 026 363,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 026 363,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 784 579,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 012,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 772,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 128 968,00 2 474 581,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00

1.3.2 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 128 968,00 2 438 881,00

1.3.2.1 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 193 392,00 128 968,00 2 438 881,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/219/18

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2030.

W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dokonano następujących zmian:

1. Plan na rok 2018 w zakresie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono zgodnie z aktualnym
budżetem gminy tj. plan dochodów ogółem - 29.292.170 zł (bieżące - 25.544.219 zł, majątkowe -
3.717.951 zł), plan wydatków ogółem - 28.965.170 zł (bieżące - 23.388.031 zł, majątkowe - 5.577.139 zł).

2. W wykazie przedsięwzięć wprowadzono nowe zadania:

1) zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia wody
w Sokołach". Zadanie to realizowane będzie z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2010 - 2014 zgodnie z umową o przyznaniu pomocy
Nr 00045-65150-UM1000060/17. Do 31.12.2017 r nakłady na to zadanie wyniosły 99.944 zł, w 2018 r
planowane jest wydatkowanie 3.000,00 zł na aktualizację kosztorysów, w 2019 r nakłady wyniosą
462.957 zł (dotacja - 294.579 zł, środki własne - 168.378 zł), w 2020 r nakłady wyniosą 1.910.815 zł
(dotacja - 1.177.913 zł, środki własne - 732.902 zł);

2) zadanie pn. "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stawiski" w związku
z przyznanym dofinansowaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Białymstoku na lata: 2018 rok - 23.800 zł, 2019 r - 11.900 zł.

Zgodnie z wprowadzonymi przedsięwzięciami zaktualizowano plan dochodów i wydatków w latach
obejmujących realizację powyższych zadań.




